СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«27» августа 2021 г.                           № 20-а                                  п. Октябрьский

«О выделении денежных средств на приобретение школьных принадлежностей детям-школьникам из малообеспеченных семей»

С целью сбора гуманитарной помощи детям из малообеспеченных, многодетных семей Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, находящихся в трудной жизненной ситуации, Собрание депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

РЕШИЛО:

        1. Выделить денежные средства из муниципального бюджета Октябрьского СМО РК на приобретение школьных принадлежностей детям-школьникам из малообеспеченных семей в сумме 8155,60 (восемь тысяч сто пятьдесят пять рублей 60 копеек) (список школьников прилагается).
       2. Администрации Октябрьского СМО РК обеспечить целевое использование денежных средств.
  3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Октябрьского сельского муниципального
образования Республики Калмыкия                                     Л.П. Алювинова

Глава Октябрьского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                В.О. Убушиев

Список семей на приобретение школьных принадлежностей для детей, проживающих на территории Октябрьского СМО РК
	№
	Ф.И.О.
родителей
	Количество детей
	Адрес проживания

	1
	Гайдарова Джарият Наджигуллаевна
	1 (один)
	п. Октябрьский, ул. Коммунистическая, д.12, кв. 2

	2
	Пятницкая Ирина  Алексеевна
	1 (один)
	п. Октябрьский, ул. Больничная,    д. 18, кв.2

	3
	Кожевникова Мария Анатольевна

	1 (один)
	п. Октябрьский, ул. Больничная, д.6

	4
	Куберлинова Екатерина Олеговна

	1 (один)
	п. Октябрьский, ул. Коммунистическая, д.24, кв.1

	5
	Эрдниева Гилян Владимировна

	1 (один)
	п. Октябрьский, ул. Садовая, д.33

	6
	Багандалиев Магомедрасул Магомедович
	1 (один)
	п. Октябрьский, ул. Физкультурная, д.7